Instituto) Nacional de
. (111 Sanitaria

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL
ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE
TECNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO DEL INGESA CONVOCADAS POR
RESOLUCION DE LA DIRECCION DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 18
DE MARZO DE 2019 (BOE N° 69, DE 21 DE MARZO DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICAN
LAS CALIFICACIONES PROVISIONALES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO.

Valorados los méritos en la fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de
oposicion, conforme a lo dispuesto en el punto 2.10 del ANEXO Il de la Resolucién de convocatoria de
las pruebas selectivas, este Tribunal, en su sesién de fecha 24 de Febrero de 2020, ha acordado:

1°) Publicar, como Anexo, la relacién conteniendo la valoracién provisional de méritos en la fase

de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposicion.

2°) Contra la presente relacién y segun establece el punto 2.10 del ANEXO I, los aspirantes

afectados podran presentar ante este Tribunal las reclamaciones que estimen oportunas, en el

plazo maximo de diez dias habiles a contar desde el siguiente al de su publicacion.

En Madrid a 27 de Febrero de 2020

VoB°

EL PRESIDENTE LA SECRETARIA

Fdo: Miguel Angel Lopez Santamaria Fdo: M2 del Mar Alonso Ariza



MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FJO
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

CATEGORIA:

REGISTRO DNI

000993 ***4479**
000960 ***0306**
000965 ***7805**
000925 ***7983**
000927 ***6981**
000969 ***3994**
000928 ***0334**
000972 ***0252**
001020 ***0894**
000937 ***9127**
001022 ***1995**
001023 ***9451**
000984 ***7848**

T.E. LABORATORIO

APELLIDOS,NOMBRE

BEN CHEKROUN MZAOURI,KAOUTAR
GONZALEZ ANDRADE,ALBERTO
JIMENEZ PEREZ ,MARIA JOSE

LARA RIOS,ELISABETH

MARTIN MATA,ROCIO

MATEO COLLADO,EVA

MELA FLORES,SANDRA

MOHAMED BUMEDIEN,SAIDA

POZO CARRION,MARIA JOSE
ROBLES GIMENEZ DANIEL
RODRIGUEZ CAMACHO,MARIA LUISA
ROSA HADDU,MARIA DEL CARMEN
VENTOSELA NOVOA,NATALIA

AP.1 AP.2

EXPERIENCIA FORMACION
1,182 13,5
29,97 30
60 14,784
49,035 26,25
31,614 16,85
0 13,8
59,522 30
20,219 18,6
18,117 30
2,49 4,05
60 26,42
46,3 13,75
12,084 30
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AP.3
OTROS

7,5
10

10
5,625

10
1,875
0,5

5,625
5,625

TOTAL F.
CONCURSO

14,682

67,47

84,784

85,285

54,089

13,8

99,522

40,694

48,617

6,54

92,045

65,675

42,084



